

RECEBEMOS DE JEVERSON IVAN PAESE PITY SPORTS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 2.416,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DE ITAPEJARA D OESTE - AV MANUEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e

Nº. 000.003.282
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JEVERSON IVAN PAESE PITY SPORTS

R JOSE SILVA, 550 LOTE 07
INDUSTRIAL - 85580-000
ITAPEJARA DOESTE - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.282
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4124 1025 3716 4700 0150 5500 1000 0032 8219 0002 5056

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240333933567 - 31/10/2024 17:26:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9072887570

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

25.371.647/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

31/10/2024

ENDEREÇO

AV MANUEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

31/10/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

463526830000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:26:27

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 31/10/2024
Valor R\$ 2.416,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.416,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	590,59	0,00	2.416,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8	Bola de futebol de co, com peso entre 410450 gramas, com circunferencia entre 6870 centímetros Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95063200	0/500	5405	UN	3,0000	125,0000	375,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1	Bola de futebol de co, com peso entre 410 a 450gramas, com circunferencia entre 68 a 70cm Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95066200	0/500	5405	UN	8,0000	70,0000	560,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
153	Bola de futebol society, oficial com peso entre 410 a 440 gramas, com circunferencia ente 66 a 68cm Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95063200	0/500	5405	UN	5,0000	90,0000	450,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
101	Meiao, tamanho unico, confeccionado em 93% nylon, 6% poliester e 1% elastano Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	61151022	0/500	5405	UN	30,0000	10,0000	300,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
44	Trofeu esportivo, com base acrilica na cor preto com 25cm de altura Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	39264000	0/500	5405	UN	10,0000	45,5000	455,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
201	Bolsa termica, em material 100% poliester para acomodar gelo dimensoes LXA 08 x 26cm Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	56041000	0/500	5405	UN	2,0000	80,0000	160,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
102	Bracadeira para capitao, com fechamento em velcro, tamanho adulto e infantil Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	61151022	0/500	5405	UN	5,0000	10,0000	50,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
195	Cartoes para arbitragem, oficial, com 3 unidades nas cores, amarelo, azul e vermelho Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	39172900	0/500	5405	UN	2,0000	8,0000	16,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib Aprox Lei 12.741/12 Mun 0,00, Est 383,07, Fed 207,52 FONTE IBPT IR RS 0,00 CSLL RS 0,00 ICMS TR 0,00ST 0,00IS 0,00 OBSERVACAO DADOS PARA PAGAMENTO BANCO 748 AG 740 C/C 578614

Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 590,59

RESERVADO AO FISCO

JEVERSON IVAN PAESE PITY SPORTS

R JOSE SILVA, 550 LOTE 07
INDUSTRIAL - 85580-000
ITAPEJARA DOESTE - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.282
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4124 1025 3716 4700 0150 5500 1000 0032 8219 0002 5056

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240333933567 - 31/10/2024 17:26:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9072887570

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

25.371.647/0001-50

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
146	Sacos para transportar bolas tipo rede em fio de nylon Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	56089000	0/500	5405	UN	2,0000	25,0000	50,00	0,00	0,00	0,00		0,00	